

برای حفظ منافع ملی

شهرام نیکویان

هفته گذشته و بنا به دعوت فرمانداری سیرجان به عنوان مجری انتخابات، اصحاب رسانه شهرستان در محل سالن کنفرانس فرمانداری گرد هم آمدند. نشست‌های به میزبانی معاون سیاسی اجتماعی فرمانداری و با حضور برخی مسئولان فرهنگی، اجرایی و قضایی، نگارنده این گردهمایی را بهانه‌ای قرار داد تا در یادداشتی به نقش مهم رسانه‌ها در بحث انتخابات بپردازد اما از آن جایی که احتمال کاهش میزان مشارکت مردم به عنوان مهمترین و جدی‌ترین دغدغه این روزها در محافل سیاسی مطرح می‌شود، اهمیت واکاوی و پرداختن به علل و ارائه راهکارهایی برای برون رفت از شرایط فعلی دو چندان خواهد بود. واقع بینانه به زعم بسیاری از تحلیلگران با بحران اعتماد آسیب‌دیده مواجه هستیم و اگر امروز با نگاهی آسیب‌شناختی توسط دلسوزان انقلاب اسلامی برای حل این فاجعه اجتماعی و سیاسی چاره‌اندیشی نشود ممکن است فردا فرصتی برای جبران خسارت وارده باقی نماند.

در این میان هر چند میزان مشارکت عمومی در پای صندوق رأی به عوامل متعددی بستگی دارد اما بدون تردید با عواملی چون کارآمدی سیستم مدیریت کشور، عملکرد مدیریتی مسئولان تصمیم‌گیر، پاسخگویی مسئولان در مقابل مردم و وعده‌های داده شده و برآورده شدن مطالبات عمومی رابطه مستقیمی دارد و از قضا در این بین رسانه‌ها که نقش قابل توجه و بی‌بدیلی در این راستا برعهده دارند همان گونه که در یک سو تریبون و حلقه واسطی برای انعکاس مواضع، دستاوردها، برنامه‌ها و اهداف و بستری برای پاسخگویی مسئولان به شمار می‌روند به عنوان رکن چهارم دموکراسی و نمایندگان افکار عمومی قلمداد شده تا صدای مردم را به گوش مسئولانی برسانند که باید در مقام عمل خود را پاسخگوی مشکلات مردم بدانند. در این بین هر چند معضلاتی چون فقر، بیکاری، تورم افسارگسیخته در کنار شرایط سخت تحریم‌های خارجی، زنگ خطر را برای کشور به صدا در آورده است اما نمی‌توان از نظر دور داشت که امروز در شرایط ویژه و حساسی قرار داریم که به خصوص در عرصه بین‌الملل بیش از پیش نیازمند اقتدار، تقویت انسجام و همگرایی ملی می‌باشیم و لازم است رسانه‌ها به عنوان یکی از ابزارهای مهم و تعیین کننده در تشویق مردم به حضور در پای صندوق رأی و سهمین شدن در تعیین سرنوشت خود نقش آفرینی کنند و در این راستا منویات دلسوزانه و راهگشای مقام معظم رهبری در خصوص نقش رسانه‌ها در نقد و نظارت، آگاهی بخشی، تشویق مردم به انتخاب اصلاح و پاسداری از انتخابات به عنوان یک نعمت الهی به عنوان نقشه راهی پیش‌روست تا با بهره‌مندی از این رهنمودها و آگاهی بخشی به مردم برای یک انتخاب صحیح و سرنوشت‌ساز در ایجاد شور انتخاباتی که لازمه افزایش مشارکت می‌باشد سهمین شوند.

ناگفته نماند نگاهی گذرا به فضای حاکم بر رسانه‌های خارج از کشور به خصوص رسانه‌های معاند فارسی زبان که از مدت‌ها قبل با فرصت‌طلبی و تولید محتوای خاص جهت دهی، تفرقه افکنی و مایوس کردن مردم ایران از حضور در پای صندوق رأی را در دستور کار دارند می‌تواند اهمیت بیشتر این انتخابات را نمایان سازد، انتخاباتی برای تعیین سرنوشت و حفظ میراث ارزشمند و گرانبمایای چون ایرانی آزاد و مقتدر با رویکرد حفظ منافع ملی در برابر بیگانگانی که جز تضعیف کشور به چیزی نمی‌اندیشند.

تاریخ	اذان صبح	اذان ظهر	اذان مغرب
۱۱ اردیبهشت / ۱۸ رمضان	۰۴:۴۱	۱۲:۴۴	۱۹:۴۲
۱۲ اردیبهشت / ۱۹ رمضان	۰۴:۴۰	۱۲:۴۴	۱۹:۴۲
۱۳ اردیبهشت / ۲۰ رمضان	۰۴:۳۹	۱۲:۴۴	۱۹:۴۳
۱۴ اردیبهشت / ۲۱ رمضان	۰۴:۳۷	۱۲:۴۴	۱۹:۴۳
۱۵ اردیبهشت / ۲۲ رمضان	۰۴:۳۶	۱۲:۴۴	۱۹:۴۴
۱۶ اردیبهشت / ۲۳ رمضان	۰۴:۳۵	۱۲:۴۴	۱۹:۴۵
۱۷ اردیبهشت / ۲۴ رمضان	۰۴:۳۴	۱۲:۴۴	۱۹:۴۶

در اولیات فوج، جانب احتیاط را رعایت کنید

هفته‌ای خوب برای فوتبال سیرجان

حضور تیم فوتبال گل گهر سیرجان در جمع ۸ تیم پایانی (یک چهارم نهایی جام حذفی کشور یک اتفاق خوب برای علاقمندان فوتبال در این شهر است. این تیم عصر پنجشنبه با شکست سه بر صفر تیم پارس جنوبی جم به این مرحله رسید. قبل از آن تیم فوتبال آرمان گهر پس از غلبه بر ملوان انزلی، روز دوشنبه با شکست استقلال خوزستان از تیم‌های صدرجدول لیگ یک کشور به دومین پیروزی ارزشمند خود در هفته‌های اخیر دست یافت تا هفته‌ی خوبی برای فوتبال سیرجان رقم خورده باشد.




تیم فوتبال گل گهر
تیم فوتبال آرمان گهر

عکس‌ها: سید حسین موسوی

چه کسی فایل صوتی ظریف را منتشر کرد!

شبهه‌های خارجی فرستاده‌اند. روزنامه اعتماد روز چهارشنبه در همین رابطه نوشت: سعید اگنجی، روزنامه‌نگار ساکن فنلاند مدعی شد این فایل از طریق نزدیکان محمود احمدی‌نژاد به دستش رسیده است. (علاوه بر ادعای این روزنامه‌نگار ایرانی مقیم خارج، استاد برخی‌ها در این رابطه این است که پیش از این کانال‌های نزدیک به محمود احمدی‌نژاد خبر داده بودند مخاطبان تا ۱۳۹۹، در استودیو برنامه «سلام صبح بخیر» شبکه سه سیما در باغ کتاب تهران ضبط شده و صدا و سیما می‌توانسته‌اند به محتوای آن دست یابند) اما دیگر متهم این جریان نزدیکان احمدی‌نژاد هستند که گفته می‌شود فایل را به

انتشار فایل صوتی وزیر خارجه و رساندن آن به شبکه‌های بیگانه جنجالی‌ترین خبر حال حاضر کشور است. پرونده‌ای که تاکنون ۱۵ ممنوع‌الخروجی داشته است. اما بر سر این که چه کسی یا کسانی فایل مصاحبه وزیر خارجه را منتشر کرده و یا در مسئولیت خود کوتاهی کرده‌اند خبرهای متناقضی منتشر شده است. اولین متهم این رویداد حسام‌الدین آشنا مشاور فرهنگی رییس جمهور و رییس مرکز استراتژیک ریاست جمهوری است که گفته می‌شود از اسناد محرمانه دولت در این مرکز به خوبی حفاظت نکرده است. او روز پنجشنبه از سمتش برکنار

مفقودی کارت هوشمند

کارت هوشمند راننده به نام شهریار سجادیان فرزند اکبر به شماره ملی ۳۰۷۰۵۸۷۷۷۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

شرکت تعاونی بانک بلوک

تولید بلوک ته بسته مخصوص دیوار چینی و ساخت و ساز
مزایای بلوک ته بسته:
۱- سرعت اجرا ۲- صرفه جویی در مصرف مصالح ۳- هزینه دستمزد کمتر
تحویل در محل کار * مناسب ترین قیمت
مسعود پورامینی ۰۹۱۶۲۱۰۲۶۲۳

جناب آقای دکتر شکوهی

انتصاب شایسته و به جای جنابعالی را به عنوان رئیس سازمان انتقال خون استان کرمان تبریک و تهنیت عرض نموده، از خداوند منان توفیقات روز افزون و خدمت سرشار از شور و نشاط در جهت رشد و شکوفایی ایران اسلامی برای شما آرزو مندیم.
جواد جهانشاهی، نماینده شورای بخش بلورد در شورای سیرجان





۱۱ اردیبهشت روز جهانی کار و کارگر

جهان آینده، متعلق به افرادی هست که به بهبودی آن می‌اندیشند.
کارگران پیشگامان حیات بدیع آینده هستند و دستهایشان آینه تلاش روزگارند و بهروزی روزگار را به ارمان می‌آورند.
در هر جامعه‌ای که از فرصت‌اندیشه و بازوی کارگران بهتر استفاده شده توسعه و پیشرفت، رونقی دوچندان داشته است.
روز کارگر را در سال تولید؛ پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها بر همه همکاران شریف و عزیزمان که زمینه‌ساز شکوفایی و اعتلای همه جانبه در تمامی مجموعه شرکت‌های هلدینگ گهر عمران و کارگران زحمتکش کشور را تبریک و شاد باش عرض کرده، بهروزی و تندرستی عزیزان را خواستاریم.

مدیرعامل و اعضای هیات مدیره هلدینگ گهر عمران

خدا قوت کارگر

روز ملی کار و کارگر

هفته کار و کارگر
بزتلاشگران عرصه کار و تولید مبارک باد



شرکت تک آهین گهر زمین